
 Satakunnan hyvinvointialue Viranhaltijapäätös 1 (3)
Toimialuejohtaja,​ aikuisten palvelut 23.04.2026 § 6
Viranhaltijapäätös

SATAHADno-2026-4305
Porin Maantiekadun poliklinikan toimintojen siirto sote-​​keskuksiin

Sote-​keskuspalveluiden vastuualuejohtaja Simo Rehunen esittää:

Porissa on ollut erillinen perusterveydenhuollon yksikkö,​ Maantiekadun poliklinikka. 
Poliklinikalle on aiemmin keskitetty erityisesti hoitajavastaanotto koskien diabetesta,​ 
sydän-​ ja verisuonisairauksia,​ keuhkosairauksia ja nivelreumaa sekä toimenpiteinä 
esimerkiksi virtsarakkokatetrien vaihdot,​ suoneen annettavien luustolääkkeiden ja 
rautavalmisteiden anto. Muualla Satakunnassa näiden toimintojen keskittäminen ei 
ole aikaisemmin ollut tarkoituksenmukaista,​ vaan ne ovat olleet osa sote-​keskusten 
toimintaa.  

Maantiekadun poliklinikan erillinen keskitetty toimintamalli ei ole jatkossa 
tarkoituksenmukainen,​ vaan palvelut on perusteltua järjestää osana monialaisten sote-​ 
keskusten toimintaa. Ratkaisu tukee hoidon jatkuvuutta,​ palveluiden saatavuutta,​ 
saavutettavuutta,​ alueellista yhdenvertaisuutta sekä resurssien tarkoituksenmukaista 
käyttöä osana sote-​keskusten toimintaa. Päätös tukee myös perusterveydenhuollon 
roolia ja sote-​keskusten hoidon yhtenäistämistä Satakunnan hyvinvointialueella. 
Muutos edistää myös ammattilaisten osaamisen kasvua sekä ylläpitämistä sote-​
keskuksissa.

Diabetespotilaiden hoidon järjestämisestä on tehty erillinen päätös,​ jonka mukaisesti 
hoito toteutetaan jatkossa Diabeteskeskuksessa tai potilaan omassa sote-​keskuksessa.

Muilta osin edellä mainituin perustein poliklinikan toiminta siirretään osaksi sote-​
keskusten toimintaa.

Toiminnalliset muutokset on valmisteltu ja käsitelty hyvinvointialueen sote-​
toimialueiden yhteistoimintamenettelyssä ajalla 13.2-​27.3.2026 siten,​ että jatkossa 
poliklinikan toiminta  integroidaan sotekeskuksiin. Neuvottelut kohdistuivat 
poliklinikan henkilöstöön. Henkilöstö siirtyy sote-​keskuksiin viimeistään elokuun 2026 
loppuun mennessä.

Päätöksen peruste
Satakunnan hyvinvointialueen hallintosäännön mukaan toimipisteiden toiminnan 
siirrosta päätetään viranhaltijapäätöksellä. Maantienkadun poliklinikan osalta muutos 
koskee sote-​keskuspalveluiden terveyspalveluiden toimintoja,​ päätösvalta asiassa on 
aikuisten toimialuejohtajalla. 

Päätös
Päätän esityksen mukaisesti,​ että Maantiekadun poliklinikan toiminnot siirretään ja 
integroidaan osaksi sote-​keskusten toimintaa viimeistään elokuun 2026 loppuun 
mennessä. Diabetespotilaiden hoito järjestetään erillisen päätöksen mukaisesti.

Tiedoksi
Sote-​johtaja Sari Rantanen,​ vastuualuejohtaja Simo Rehunen,​ sote-​keskus 
vastuuyksikön päälliköt,​ Kari-​Matti Haapala,​ Nina Limnell

Allekirjoitus
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Saila Hohtari,​ toimialuejohtaja aikuisten palvelut

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
23.04.2026 klo 10:43. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
24.4.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 6

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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